

Vejle Bilservice Holding ApS

Fredericiavej 97, 7100 Vejle

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 26 71 05 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Poul Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejle Bilservice Holding ApS Fredericiavej 97 7100 Vejle
	CVR-nr.: 26 71 05 29
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Kristiansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Vejle Bilservice ApS, Vejle VBS Ejendomme ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 828 t.kr. mod 765 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb ydet tilskud til datterselskab ved gældseftergivelse af 5.000 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.950	-10.200
Bruttoresultat	-16.950	-10.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	674.542	610.260
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	228.673	219.892
Andre finansielle indtægter	32	-4.720
Øvrige finansielle omkostninger	-15.499	-5.086
Resultat før skat	870.798	810.146
Skat af årets resultat	-43.164	-44.993
Årets resultat	827.634	765.153
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.069.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	674.542	610.260
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	44.293
Disponeret fra overført resultat	-2.028.908	0
Disponeret i alt	827.634	765.153

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.770.911	3.096.369
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.770.911</u>	<u>3.096.369</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.770.911</u>	<u>3.096.369</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.118.410	5.682.236
Tilgodehavende selskabsskat	0	32.506
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	291.478	244.403
Tilgodehavender i alt	<u>1.409.888</u>	<u>5.959.145</u>
Likvide beholdninger	<u>383.841</u>	<u>2.859.332</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.793.729</u>	<u>8.818.477</u>
Aktiver i alt	<u>10.564.640</u>	<u>11.914.846</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.159.661	2.485.119
Overført resultat	7.120.317	9.149.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>10.517.978</u>	<u>11.869.944</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20	0
Selskabsskat	17.359	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.283	36.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.662</u>	<u>44.902</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>46.662</u>	<u>44.902</u>
 Passiver i alt	<u>10.564.640</u>	<u>11.914.846</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.354.859	8.624.932	108.000	11.212.791
Udbetalt udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	610.260	44.293	110.600	765.153
Udloddet udbytte	0	-480.000	480.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.485.119	9.149.225	110.600	11.869.944
Udbetalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	674.542	-2.028.908	113.000	-1.241.366
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.069.000	0	2.069.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.069.000	0	-2.069.000
	125.000	3.159.661	7.120.317	113.000	10.517.978

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	611.250	611.250
Tilgang i årets løb	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>5.611.250</u>	<u>611.250</u>
Opskrivninger primo	2.485.119	2.774.859
Årets resultat	674.542	610.260
Udbytte	<u>0</u>	<u>-900.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>3.159.661</u>	<u>2.485.119</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.770.911</u>	<u>3.096.369</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vejle Bilservice ApS	Vejle	60 %
VBS Ejendomme ApS	Vejle	100 %

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med Middelfart Sparekasse. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.